別紙様式第 1 号（第 6 条関係） ①

寄 付 申 込 書

年 月 日

学校法人 鉄蕉館

理事長 殿

寄付申込者

〒

住 所

電話番号

ﾌﾘｶﾞﾅ

氏 名

下記のとおり寄付します。

記

寄付金額 金 円

寄付金払込期日 年  月 日

寄付の目的

大学広報等へのご

芳名の掲載の可否

可     ・     不可

広報等へのご芳名の掲載については｢可｣としてくださった方のみを掲載さ

せていただきます

その他

使途特定（学校の種別や基金寄付等）ご希望の場合はご記入ください。

別紙様式第 1 号（第 6 条関係）①

寄 付 申 込 書（記入例）

令和 〇 年  □  月  △ 日

学校法人 鉄蕉館

理事長   殿

寄付申込者

 〒  296 －0001

 住 所    千葉県鴨川市横渚 462

電話番号  04-7099-1211

 ﾌﾘｶﾞﾅ   ヨコスカ ハナコ

氏 名

  横渚 花子

下記のとおり寄付します。

記

寄付金額 金 100,000      円

寄付金払込期日 令和 〇 年  □ 月  × 日

寄付金の目的 （例）経常的経費の運営資金

大学広報等へのご

芳名の掲載の可否

可     ・     不可

広報等へのご芳名の掲載については｢可｣としてくださった方のみを掲載させていた

だきます

その他

使途特定（学校の種別や基金寄付等）ご希望の場合はご記入ください。

（例）亀田医療大学の運営資金に充当ください

個人用

	020801寄付申込書(個人用)
	個人寄付金記入例
	別紙様式第1号（第6条関係）①